
Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 71:98/kg

Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 69:00/kg

Kvarg & Cultura Fil
Arla, 1 kg, Kefir Naturell & Profibi Jordgubb. Jmf: 15:00/kg   
Arla, 450 g, Kvarg. Jmf: 33:33/kg 

Fryst Laxsida
Norge, ca 1 kg, Fryst. Jmf: 99:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 169:41kr

99:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Pangasiusfilé
Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 45:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

2299
/förp

-39%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 56:99/kg

5699
/kg

-39%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-37% till - 46% BILLIGARE!

/förp15:-
/förp3599

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-21% till - 37% 

BILLIGARE! -28% till - 37% 

BILLIGARE!

-42%
BILLIGARE!

v15 s.1
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VECKA

15
Priserna gäller

Tisdag 7 april –  Söndag 12 april 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



1299
/förp

Drickyoghurt
X-tra, 300 g. Jmf: 31:67/kg

19:-
2 för

11:-
+pant

-22%
BILLIGARE!

Pirog/Panpizza
Gorbys, 10-pack, 1,4 kg, Fryst  
Billys, 9-pack, 1,53 kg, Fryst
Jmf: 61:44-67:14/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 97:48-103:16kr

94:-
/förp

Tartlets
McVities, 100 g. Jmf: 90:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

Öl 3,5%
Brooklyn, 33 cl, Stonewall IPA 
Amber lager, 3,5%. Jmf: 33:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:19kr

Alkoholfri Öl
Brooklyn, 33 cl, Special Effects  
Hoppy lager, IPA. Jmf: 33:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:19kr

+pant11:-
-22%BILLIGARE!

Bakelser
Bake my day, 280-320 g. Jmf: 165:59-189:25/kg

5299
/förp

2-pack 9:-
/förp

-27%BILLIGARE!

Det börjar med frukost!

Havregryn
Axa, 750 g. Jmf: 17:32/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 14:75kr

/förp1399

Flytande Matfett
Xtra, 500 ml. Jmf: 27:98/lit

v15 s.2



Drickfil
Arla, 330 ml. Jmf: 33:33/lit 

Ostfrallor
Coop, 240 g, 4 st. Jmf: 49:96/kg 

1199
/förp

Lantgoda
Pågen, 650 g. Jmf: 41:52/kg

2699
/förp

Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri 
Jmf: 71:98/kg

/förp3599
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 69:00/kg

Kvarg & Cultura Fil
Arla, 1 kg, Kefir Naturell & Profibi Jordgubb. Jmf: 15:00/kg   
Arla, 450 g, Kvarg. Jmf: 33:33/kg 

/förp15:-

Det börjar med frukost!

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-28% till - 37% 

BILLIGARE!

-37% till - 46% BILLIGARE!
-21% till - 37% 

BILLIGARE!

22:-
2 för-27%BILLIGARE!

v15 s.3



Wokmix
Coop, Malaysia 400 g, Fryst.  14:99kr 
Coop, Thai 500 g, Fryst.  17:99kr 
Jmf: 35:98 - 37:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Malaysia 17:97kr, Thai 20:81kr

1499
/förp

Från

Alaska Pollock Ryggfilé
Royal Foods, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 130:00/kg - Lägsta 30-dagarspris: 47:68kr

1299
/förp

Svensk Pasta
Kungsörnen, 450-500 g,  
Flera sorter. Jmf: 25:98-28:87/kg
Lägsta 30-dagarspris: 16:99-17:03kr

Snackpot
Knorr, 60-63 g. Jmf: 206:35-216:67/kg  

2 för

26:-

Pasta,  
Bechamelsås
Kelda, 500 ml. Jmf: 49:98/lit

/förp2499

39:-
/förp

2399
/förp

Kycklingstekkorv
Coop, 600 g, Sverige. Jmf: 39:98/kg

Blodpudding
Geas, 500 g, Original  8:99/förp    
Utan tillsatt socker  11:99/förp . Jmf: 17:98-23:98/kg

/förp

Från

899

-30%
BILLIGARE!

Billys Super Size
Billys, 660 g, Fryst. Jmf: 59:09/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 56:78kr 

39:-
/förp

Max 1 köp per tillfälle

-31%BILLIGARE!

v15 s.4



Alaska Pollock Ryggfilé
Royal Foods, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 130:00/kg - Lägsta 30-dagarspris: 47:68kr

Nötstek av Fransyska
Allmans, ca 1,2 kg, Import. Jmf: 129:00/kg

49:-
/kg

-22%BILLIGARE!

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 49:00/kg

Grillspett
Dalsjöfors, 400 g, Sverige, av picnicbog 
Jmf: 94:98/kg

3799
/förp

Grillskivor
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, BBQ. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Grilloumi
Fontana, 200 g, Sverige. Jmf: 139:95/kg

/förp2799

Grillolja
Santa Maria, 270 ml. Jmf: 74:04/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 22:70kr

1999
/förp

Grillolja
Santa Maria, 400 ml. Jmf: 69:98/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 33:12kr

2799
/förp

Marinad, Rub
Santa Maria, 22 -75 g. Jmf: 88:89-303:03/kg 

20:-
3 för

BBQ Sås
Santa Maria, 325-350 g. Jmf: 71:43-76:92/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 30:28kr

25:-
/förp

129:-
/kg

Kortpris!  
Max 1 förp per hushåll

Superpris!

v15 s.5



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

/förp4999

Tvättkapslar
Via, 14 st, Color. Jmf: 3:57/st  
Lägsta 30-dagarspris: 56:99kr

Rengöringskräm
Cif, 500 ml. Jmf: 45:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

Sköljmedel
Comfort, 1,56 lit, Blue Skies. Jmf: 35:25/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp5499

Deo Roll-On
Rexona, 50 ml. Jmf: 440:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

22:-
/förp 2299

/förp 3999
/förp

Schampo, Balsam
Tresemmé, 400 ml. Jmf: 99:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr

Bindor & Trosskydd
Libresse, 10-30 pack. Jmf: 0:75-2:25/st

45:-

Cykelbyxor
Emilia, Seamless, S-XL. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/par

Steps
Emilia, One size. Jmf: 11:66/par 

 Lägsta 30-dagarspris: 45kr

3499
/förp

3-pack

Kortskaftsocka
Storlek: 36/40, 40/45. Jmf: 7:90/par 
Lägsta 30-dagarspris: 89kr

79:-
/förp

10-pack

2 för

v15 s.6



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Gröna växter
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 39:99/st

Trädgårdsnejlika
Pink kisses, Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 39:99/st

3999
/st /st3999

Gurka
Sverige. Jmf: 10:00/st

10:-
/st

Kortpris! 
Max 2 st per hushåll

Romansallat
Spanien, 250 g. Jmf: 51:96/kg

1299
/förp

Morötter
Sverige, 1 kg. Jmf: 9:00/kg

/förp9:-

Rosor 10-pack
10-pack, Fairtrade. Jmf: 4:00/st

3999
/förp

10-pack

v15 s.7



/förp
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

5799
-28%BILLIGARE!

BILLIGT 
SEDAN
1982
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Flintastek
Scan, ca 1 kg, Sverige. Jmf: 45:00/kg

45:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Torskryggfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 193:39/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 80:44kr

Kycklingklubbor
Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 25:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 38:79kr

25:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

8499
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

-35%
BILLIGARE!

Lagrad Prästost
Norins ost, ca 750 g, 35%, Lagrad. Jmf: 84:99/kg

-36%
BILLIGARE!

Superpris!

TORSDAG – SÖNDAG V.15

Helgklipp

v15 s.8


